
Dziennik Ustaw Nr 188 — 14070 — Poz. 1260

 

Na podstawie art. 208 ust. 5 ustawy z dnia 21 listo-
pada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony  
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004 r. Nr 241, 
poz. 2416, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Limity świadczeń rzeczowych wykonywanych 
w 2011 r. na rzecz obrony Państwa wynoszą nie więcej 
niż:

1)  400 nieruchomości (budynków lub ich części) — 
na potrzeby organów administracji rządowej  
i organów samorządu terytorialnego wykonują-
cych zadania związane z prowadzeniem kwalifika-
cji wojskowej;

2)  90 pojazdów samochodowych oraz 30 przyczep 
i 30 maszyn wraz z niezbędnym wyposażeniem — 
na potrzeby jednostek organizacyjnych Sił Zbroj-
nych Rzeczypospolitej Polskiej wykonujących  
zadania zwalczania klęsk żywiołowych i likwidacji 
ich skutków.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2011 r.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

1260

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 24 września 2010 r.

w sprawie określenia limitu świadczeń rzeczowych wykonywanych w 2011 r. na rzecz obrony Państwa

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 277, poz. 2742, z 2005 r. 
Nr 180, poz. 1496, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711 i Nr 220, 
poz. 1600, z 2007 r. Nr 107, poz. 732 i Nr 176, poz. 1242, 
z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, Nr 180, poz. 1109, Nr 206, 
poz. 1288, Nr 208, poz. 1308 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 
Nr 22, poz. 120, Nr 97, poz. 801, Nr 161, poz. 1278, Nr 190, 
poz. 1474 i Nr 219, poz. 1706 oraz z 2010 r. Nr 107, poz. 679, 
Nr 113, poz. 745, Nr 127, poz. 857 i Nr 182, poz. 1228.




